“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

Requerimento nº  017/2017

                  REQUEIRO à Mesa, após as formalidades regimentais e
ouvido o Plenário, com fundamento no Artigo 5º, XXXIII, da
Constituição Federal, combinado com o art. 8º, IX e XVII, da Lei
Orgânica do Município, para que através do departamento
competente, seja determinado pelo Excelentíssimo Sr. Prefeito
Municipal, o envio a esta Casa de Leis de relação nominal de todos os
alunos universitários cadastrados no Programa Bolsa Transporte
Universitário que recebem bolsa auxílio, as cidades e as Instituições
de Ensino que estão matriculados, bem como o  valor concedido para
cada um deles.

Justificativa

                 O presente requerimento se justifica pelo fato de que tenho
recebido vários tipos de questionamentos por parte da população.

      Sala das Sessões Prof. José Gonso, 03 de julho de 2.017.

Ver. Amadeu Aparecido Lourenço